
 

 

 

 

Výroční    zpráva 

 
o činnosti Obecního úřadu Olšany v oblasti poskytování informací 

 

za rok 2020 

 
v souladu s ustanovením §18 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

    Počet    Úhrada  Počet stížností na 

    písemných žádostí  v Kč  na postup při vyři- 

          zování žádosti o 

          informace 

kancelář starosty  0    0,--  0 

Celkem   0    0,--  0 

 

 
OÚ Olšany neeviduje žádnou žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

 
Kromě písemných žádostí o poskytnutí informací vyřizuje obecní úřad denně ústní žádosti o 

informace související s činností OÚ. Počet těchto žádostí není v souladu s ust. §13 odst. 3 uvedeného 

zákona součástí výroční zprávy o poskytování informací. 

 

OÚ Olšany neeviduje žádnou stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 

 

OÚ Olšany neeviduje žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

OÚ Olšany neposkytl v roce 2020 žádné výhradní licence. 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Aleš Janderka 

             starosta obce 

   


